
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ 1

65097225468

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๖ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๑ ตอนควบคุม ๐๕๐๓ ตอน บึงหลัก

- หนองน้ำเขียว ตอน ๓ ระหว่าง กม.๓๔๖+๐๐๒ - กม.๓๔๗+๙๐๐ (RT.) ปริมาณงาน ๒๐,๒๔๘.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
18,999,000.00 บาท

18,499,428.70 บาท

0505538001224 บริษัท เอกทวีทรัพย์ คอนสตรัคชั่น จำกัด 18,499,000.00งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์1

0535560000693 บริษัท จ.จักรวาล 42 จำกัด 18,494,000.00

0653534000441 ห้างหุ้นส่วนจำกัด นิคมบางระกำก่อสร้าง 18,499,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0535560000693 บริษัท จ.จักรวาล 42 จำกัด 651122017147 อต.1/7/2566 25/11/2565 18,492,500.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


